

**Ardahl Holding ApS**  
Ålborgvej 73, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 36 42 66 24

**Årsrapport**

**2024/25**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. december 2025

---

Peter Ardahl Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<u>Side</u>	
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Ardahl Holding ApS  
Ålborgvej 73  
8620 Kjellerup

CVR-nr.: 36 42 66 24  
Stiftet: 30. oktober 2014  
Hjemsted: Silkeborg  
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

**Direktion**

Peter Ardahl Jørgensen

**Revision**

Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Ballevej 2 B  
8600 Silkeborg

**Bankforbindelse**

Nordea Bank Danmark A/S  
Vestergade 13  
8600 Silkeborg

**Dattervirksomheder**

HMP Entreprenør ApS, Silkeborg  
Ardahl Equipment ApS, Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i tilknyttet selskab samt investering i øvrigt.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -222 t.kr. mod -223 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.006 t.kr. mod 3.300 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-221.567</b>	<b>-223.226</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	827.390	340.775
Andre finansielle indtægter	529.825	585.776
Nedskrivning af finansielle aktiver	0	2.696.614
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-76.082</u>	<u>79</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.059.566</b>	<b>3.400.018</b>
2 Skat af årets resultat	<u>-53.900</u>	<u>-99.550</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>1.005.666</u></b>	<b><u>3.300.468</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	572.389	-840.611
Udbytte for regnskabsåret	135.000	122.000
Overføres til overført resultat	<u>298.277</u>	<u>4.019.079</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>1.005.666</u></b>	<b><u>3.300.468</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.680.872	1.108.483
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	2.010.000	2.010.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.690.872</u>	<u>3.118.483</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>3.690.872</u></b>	<b><u>3.118.483</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.626.207	1.501.328
Tilgodehavende selskabsskat	79.414	80
Andre tilgodehavender	3.371.743	3.493.330
Tilgodehavender i alt	<u>6.077.364</u>	<u>4.994.738</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.926.552	4.923.271
Værdipapirer i alt	<u>4.926.552</u>	<u>4.923.271</u>
Likvide beholdninger	50.688	848.645
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>11.054.604</u></b>	<b><u>10.766.654</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>14.745.476</u></b>	<b><u>13.885.137</u></b>

**Balance 30. juni****Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	150.000	150.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	997.872	425.483
Overført resultat	13.449.126	13.150.849
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>135.000</u>	<u>122.000</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>14.731.998</u></b>	<b><u>13.848.332</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	<u>13.478</u>	<u>36.805</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.478</u>	<u>36.805</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.478</u></b>	<b><u>36.805</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>14.745.476</u></b>	<b><u>13.885.137</u></b>

**1 Medarbejderforhold**

**5 Oplysninger om dagsværdi**

**6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	150.000	425.483	13.150.849	122.000	13.848.332
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	572.389	298.277	135.000	1.005.666
	<b>150.000</b>	<b>997.872</b>	<b>13.449.126</b>	<b>135.000</b>	<b>14.731.998</b>

## Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af sambeskatningsbidrag	<u>53.900</u>	<u>99.550</u>
	<b><u>53.900</u></b>	<b><u>99.550</u></b>

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. juli 2024	683.000	1.300.000
Tilgang i årets løb	0	20.000
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-637.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<b><u>683.000</u></b>	<b><u>683.000</u></b>
Opskrivninger 1. juli 2024	425.483	1.266.094
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	827.389	340.775
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-81.386
Udbytte	<u>-255.000</u>	<u>-1.100.000</u>
<b>Opskrivninger 30. juni 2025</b>	<b><u>997.872</u></b>	<b><u>425.483</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<b><u>1.680.872</u></b>	<b><u>1.108.483</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Ardahl Holding ApS
HMP Entreprenør ApS, Silkeborg	51 %	2.687.485	1.053.206	1.370.218
Ardahl Equipment ApS, Silkeborg	51 %	<u>609.125</u>	<u>576.187</u>	<u>310.654</u>
		<b><u>3.296.610</u></b>	<b><u>1.629.393</u></b>	<b><u>1.680.872</u></b>

## Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. juli 2024	<u>2.010.000</u>	<u>2.010.000</u>
<b>Kostpris 30. juni 2025</b>	<u><b>2.010.000</b></u>	<u><b>2.010.000</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025</b>	<u><b>2.010.000</b></u>	<u><b>2.010.000</b></u>

## 5. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede aktier</b>
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>4.926.552</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-70.404</u>

## 6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 702 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.